ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 1162885-7
"О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации

(в части регулирования электронного документооборота
в сфере трудовых отношений)”

Рассмотрев проект федерального закона № 1162885-7 "О внесении изме
нений в Трудовой кодекс Российской Федерации (в части регулирования элек
тронного документооборота в сфере трудовых отношений)", Дума Ставрополь
ского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 1162885-7 "О вне
сении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации (в части регулирова
ния электронного документооборота в сфере трудовых отношений)".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации по труду, социальной политике
и делам ветеранов.

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
15 июня 2021 года
№ 2247-VI ДСК